维修工程承包合同书简单
甲方：(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》、《建筑工程质量管理条例》及其他有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就河南省中华会计函授学校郑州分校电教室改造维修事项协商一致，订立本合同。
一、工程概况
1、工程名称：
2、工程地点：
3、工程范围：教室改造维修，电教室动力电源改造，网络线路布设，墙面刷漆，灯具更换，窗户维修以及窗套包口，窗帘安装，木地板铺贴，以及走廊窗户封堵，玻璃门安装等项目。
4、合同工期：开工日______年____月____日，竣工日期______年____月____日，该工期包括法定节假日、交叉施工、配合施工的等待时间，因天气或其它因素影响施工，经甲方确认同意后，乙方可以适当延长工期。
二、工程服务形式
包工、包料、包工期、包质量。
三、施工工程分项工程价格及施工要求
根据甲方所提供的要求，按照甲乙双方协商一致的价格，结合实际所完成的工程量进行结算，详见施工工程量决算清单。
四、结算方式
乙方以甲方提供的工程范围及工程量，作预算报告内容为基准，以实际工程量为最后结算依据进行结算。
五、工程总价
暂定人为民币拾贰万元(最终以甲乙双方确认的结算值为准)。
六、工程质量监督与检查验收
乙方在施工中要严格按照国家行业标准和企业规范及合同约定进行施工，并随时接受甲方的检查，并为检查、检验提供便利条件，对甲方提出的问题，乙方应及时进行整改，维修工程结束后，由甲乙双方共同对工程进行验收。在竣工验收时，对于甲方确认的尚未修复的工程质量问题，由乙方负责按甲方要求继续维修，并承担逾期责任。
七、工程款支付
1、工程款支付方式为支票
2、合同签订且乙方正式开工后三日内，甲方支付乙方暂定工程总造价的50%工程款。
3、施工完毕且竣工验收合格并且工程支付使用后十五日内乙方须向甲方提交结算报告，双方按本合同约定标准进行结算，结算值经甲方确认后，甲方向乙方支付至结算值的90%。
4、剩余10%交质保金，乙方维修过的项目在一年内未发现质量问题，甲方将质保金无息返还给乙方。
八、保修
自乙方维修改造工程完工后，乙方须对全部工承担保修责任，保修期一年。
九、安全施工
乙方按有关规定采取严格的施工安全措施，承担由于自身安全措施不当造成的事故责任和因此发生的费用及后果，乙方施工人员的人身安全由乙方负责，凡在施工过程中发生安全责任事故或其他责任事故，均由乙方承担。
十、其他
1、本合同壹式两份，甲、乙双方各执壹份，本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效。
2、未尽事宜或合同执行中发生纠纷，双方友好协商解决。附件：施工工程量决算清单
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日